

מערכת קול צדיק

אייראפע

03303900472

לענין תרה"ח ר' פנחס דוד בן
הרה"ח ר' יצחק ע"ח

אמעריקע

1605-313-1742

לענין תרה"ח ר' פנחס יהוקאל בן
הרה"ח ר' אהרן שמואל ע"ח

ארה"ק ת"י

03-9516188

לענין תרה"ח ר' יהושע בן
הרה"ח ר' משה נפתלי פנחס ע"ח

איך וויל אז די אידן זאלן הערן מיין קול איך וויל אז די אידן זאלן הערן אז איך האב דא וואס צו זאגן

הוספות חדשות שבוע פרשת בהר - בחוקותי

לפי סדר הכנסתן למערכת

כל ההודעות והשמועסן בשלוחה 1

א. **היכלולא דצדיקיא** - י"ז אייר - יומא דהילולא קדישא של הגה"ק הנודע ביהודה זצ"ל. רבינו הק' מאריך אודות המערכה בין גדולי ישראל, ובראשם הנודע ביהודה זצ"ל, בענין אמירת לשם יהוד קודם התפילה ולימוד התורה וקיום המצוות, ומדבר אודות מה שיש שאמרו שהנודע ביהודה חזר בו בסוף ימיו, אולם לכאורה אין זה נכון, ומעשה שמוכיח כן.

ב. **היכלולא דצדיקיא** - כ' אייר - יומא דהילולא קדישא של תרה"ק רבי מרדכי מטשערנאבל ז"ע. רבינו הק' מספר אודות דין ודברים שהיה לו עם תרה"ק הבעל התניא ז"ע שביקש מבנו תרה"ק רבי יעקב ישראל מטשערקאס ז"ע לומר בקידוש ליל שב"ק "כי בנו בחרת" כמנהג חב"ד. עוד מספר אודות קופת הצדקה שיסד לטובת החסידים בארה"ק.

ג. שיח דברים אודות מה שהוכיח רבינו הק' שתלמידי הגאון מוויילנא זצ"ל עלו לארה"ק קודם תלמידי המגיד ז"ע, שכנראה הכוונה על השתכנותם בירושלים ע"ה, אבל עצם עלייתם לארה"ק ידוע שתלמידי המגיד ז"ע עלו לפני תלמידי הגאון זצ"ל.

ד. כ"ק מן אדמו"ר מחר"ש ז"ע מספר איך שרה"ק ר"מ ז"ע תיקן נשמה של מאן דהו שנתגלגל בסוס עבור חוב שלא שילם בחייו.

ה. **היכלולא דצדיקיא** - י"ט אייר - יומא דהילולא קדישא של תרה"ק הרבי ר' מנחם מענדל מרימנוב ז"ע. רבינו הק' מספר שפ"א הלך למקוה ומצא שאין בו מים, ומה שאמר ע"ז. דברי קודש כע"ז שהראה רבינו הק' מקומם בספר יערות דבש. ביאור שאמר רבינו הק' עפ"י מעשה זה במה שרמזו הקדמונים בפסוק משה ידבר והאלקים יענו בקול על אמירה לחולה "שבת היא מלזעוק ותפואה קרובה לבוא".

ו. מה שסיפר רבינו הק' אודות תרה"ק הרמ"מ שפעם אחת רצו צבא המדינה לקחת את בית המדרש בעיר רימנוב לשמר בו את סוסים רח"ל, ומה שאמר א"כ בטעם הדבר, וביאור שאמר רבינו הק' עפ"י מעשה זה בפסוק בפרשת וארא שאמר משרע"ה להשי"ת הן בני ישראל לא שמעו אלי ואיך ישמעני פרעה.

ז. דברי קודש שחזר רבינו הק' בשם תרה"ק הרמ"מ ז"ע בפסוק בפרשת בהר שעל האדם לסייע לזולתו גם כשהוא עצמו שרוי במיצר. עוד דבר קודש שחזר רבינו הק' בשמו בפ' בפרשת ויגש שתשובה שוברת את מידת הדין.

ח. **היכלולא דצדיקיא** - י"ז אייר - יומא דהילולא קדישא של תרה"ק הרגל מחנה אפרים ז"ע. דברי קודש מספרה"ק דגל מחנה אפרים פ' עקב שהיה מרגלא בפומיה דרבינו הק' שהמאכלים משפיעים על כל מהות האדם הן לטוב והן לדע חלילה. ענין רוח"ק בענין זה שאירע אצל רבינו הק' בעת שיחתו הראשונה לפני ילדי חמד אחר קבלת ההנהגה. שיח קודש הנ"ל, וחזרה על לשונו הקדוש.

ט. **מיכילי דהספידא** - כ"ב אייר - הספד שאמר רבינו הק' על הרבנית מרת רבקה בילא פערלמאן (הלבשרטאם) ע"ה, בתו השניה של כ"ק מן אדמו"ר הקדושת ציון ז"ע הי"ד. רבינו הק' מזכיר אודות מסירות נפשה עבור אמה הרבנית מרת חיה פראדל ע"ה בשנות הזעם, ומה שאמר תרה"ק רבי ישעיה לי טשכיבער ז"ע אחר שכבר נהרג בעלה בנו תרה"צ רבי יחזקאל שרגא זצ"ל הי"ד. וענין מופת שאירע לה בשנות הזעם ע"י כ"ק אמה אדמו"ר הקדושת ציון ז"ע הי"ד שנתגלה אליה בחלום והורה לה לברוח ממקומה תיכף ומיד.

י. **צופה ומביט** - ענין רוח"ק שנסתיים בחודש אייר דהאי שנתא, שלפני קרוב לכ' שנים הורה רבינו הק' למאן דהו שלא יתן שם מסוים לבת הנולדה לו, ועתה באה בבית האירוסין, ושם כחמותה הוא כאותו שם שרצה ליתן לה בתחילה. עוד סיפור כזה שאירע בימות החורף

דהאי שתא. דברי קודש שאמר רבינו הק' להגה"ח מושב"ק רבי ברוך חנה גרינפעלד שליט"א אחד שלא הסכים לנתינת שם מסוים לכן הנולד למאן דהו.

יא. **היכלולא דצדיקיא** - כ"ב אייר - יומא דהילולא קדישא של הרה"ק הסבא קדישא רבי שלמה אליעזר אלפאנדרי זי"ע. רבינו הק' מספר סיפור שאירע אצלו, ומפרש עפ"י הפסוק בפרשת ויגש והנה עיניכם רואות ועיני אחי בנימין כי פי המדבר עליכם.

יב. **צופה ומביט** - ענין רה"ק אצל רבינו הק' שדחה קוויטל של מאן דהו שהיה לו יד במחלוקת בין ב' קהילות בישראל, ועשה שם איזה פעולה להגדיל התבערה. סיפור בענין זה שסיפר הגה"ח מושב"ק רבי ברוך חנה גרינפעלד שליט"א, איך שרבינו הק' דיבר קשות עם מאן דהו שחרר רב, ואמר שה"שפלאט" שיש לו בשולחנו מלא בברכות להשפיע מהם לבני ישראל, אלא שצריך כלי להחזיק ברכה, ולא מוצא הקב"ה כלי מחזיק ברכה אלא השלום, ומי שמחרר רב א"א להשפיע עליו שום ברכה בעבור שאין לו כלי לקבלו.

יג. דברים נוראים שאמר רבינו הק' ברוח קדשו להרה"ח רבי יחזקאל שלאף שליט"א. בעת שהתאכסן בביתו בניסיעה הגדולה בשנת תשס"ג, והרד בדעתו על מה שרבינו הק' מאריך בתפילותיו מה שלא ראו אצלו טרם שנות הנגתו.

יד. מה שסיפר הגה"ח מושב"ק רבי ברוך חנה גרינפעלד שליט"א. שאמר לו רבינו הק' שבימים קדמונים היה יכול לכתת הגליו מהכא להתם ומהתם להכא לספק צרכי בני ישראל בכל הנצרך להם, ועתה בשנות הנגתו נעדר הדבר ממנו, ומה שעושה עבור זה.

טו. מה שהתבטא רבינו הק' לפני אחד ממקורביו אודות שנות הנגתו. מה שאמר רבינו הק' לאחד החסידים שנכנס אל הקו"פ בחדר שבנו לו מחדש בבירמ"ד, והיו שם כמה פתחים ובבואו לצאת משם לא נזכר לו מאיזה פתח נכנס בעבור שנכנס שם לראשונה.

טז. מה שאמר רבינו הק' לאחד החסידים ענין החיצוניות והפנימיות שיש בנתינת קוויטל ופדיון לצדיק. עוד מה שאמר רבינו הק' בענין קוויטל ופדיון, וענין רה"ק שהיה מעורב שם. מה שאמר רבינו הק' לעשיר אחד שנכנס אצלו לקו"פ והביא לו פדיון של סכום גדול.

יז. ליקוט דברים בענין הודאה להגל דברי התעוררות מכ"ק מרן אדמו"ר עט"ר שליט"א בל"ג בעומר דהאי שתא להשתדל לשים לב בעת אמירת מודים בתפילת שמו"ע ומודים דרבנן בחזרת הש"ץ. מה שסיפר מאן דהו שרבינו הק' עוררו בילדותו שיאמר מודים דרבנן מתוך סידור אף שיודע זאת בע"פ. סיפור שסיפר הרה"צ רבי שלום שליט"א, שיח דברים מרבינו הק' עם קונו ויצורו להודות לו על כל החסד שעשה עמו, שנאמר סמוך ונראה אחר שנתגלה אצלו מחלת הפארקיניסאין רח"ל. מה שאמר רבינו הק' אודות המצוה טאנץ שלו בשמחת מי שואי נכדו הראשון. שהוא הודאה להש"ת על כל החסד שעשה עמו.

יח. **שלום רב על משכבו** - ישועה על ציון הק' של רבינו הק' בל"ג בעומר דהאי שתא. מתפילה שהתפללו על כמה בני משפחה שסרו מדרך הישר זה זמן כבר רח"ל.

יט. הספד שאמר רבינו הק' בערב ימינו בקול נשבר לאחר טראגעדיע נוראה שאירעה שנספו בעקסידענט כמה בני משפחה ע"ה, ומביא את דברי הרמב"ם שחלילה לא יתחרר אחד שזה נעשה בדרך מקרה. מעורר שזה אות מן השמים שאין מעשינו רצויין למקום, ואלמלא היו מעשינו מתוקנים לא היה נארע אסון זה. מזכיר את הסורים שהודו שלנו עברו בימי זעם המלחמה, ומבקש שהסורים יתקבלו בשמים כמו קרבן, וזועק במר לבו שאין לנו כח עוד לקרבתות כאלו. מזכיר את דברי החסד שאמר הגה"ק הישועות יעקב זצ"ל אצל מטתו של בנו שנסתלק בדמי ימיו, מעורר מקרב לבו ובקול זעקה שאנו צריכין לבקש להשי"ת שיאמר לצותינו די, ושזה תלוי במעשינו ובהתגתנו שנגלך בדרכי ישרים באמת ובכל שלם.

כ. שיח קדש מרבינו הק' ז"ע לבאר פסוק בפרשתו כי ימון אחיך וגו', וסובב הולך אודות מעלת החזקת התורה בארץ ישראל, ומקדים תחילה שעיקר חיות איש הישראלי הוא בארץ ישראל, ובכלל זה גם הדר בחו"ל ומחזיק בממונו את הישוב בארץ ישראל, וכל השפעה שמקבל האדם מן השמים באה לו דרך חלקו שיש לו בא"י. וביאור מה שאמר הרה"ק משינאווא ז"ע שאפשר להכיר על האיש הישראלי כמה הוא דבוק בקדושה לפי ערך נדבתו להחזקת הישוב בא"י. ורבינו הק' מסיים שהשפעת הקדושה הבאה לאנשי שלומינו הם ע"י מוסדותינו הקדושים בא"י, ולפיכך החוב מוטל עליהם להחזיקם ולתמוך בהם בעוז ותעצומות.

- שמעו ותהי נפשכם -

שיחות קדושות ומיכלין יקירין אודות חג השבועות זמן מתן תורתנו הבעל"ט - שלושה 2 < 2 < 11



הדפסת הגליון בביהמ"ד הגדול של כ"ק מרן אדמו"ר עט"ר שליט"א נתנדב
לזכר ולעילוי נשמת האשה החשובה מרת שרה ב"ר חיים שמואל ע"ה קרויס
נלב"ע כ"ט סיון שנת תשע"ב לפ"ק ת. נ. צ. ה. ב.